

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

TH Holding Mariager ApS

Nordre Industrigade 12, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 32 26 32 59

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Thomas Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TH Holding Mariager ApS Nordre Industrigade 12 Assens 9550 Mariager
	CVR-nr.: 32 26 32 59 Stiftet: 29. maj 2009 Hjemsted: Mariagerfjord Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Thomas Henriksen, Edderupvej 20, Assens, 9550 Mariager
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Fjordgade 1 A, 9550 Mariager
Dattervirksomhed	TH Montage ApS, Assens
Kapitalinteresse	Thark Steel A/S, Assens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investering i aktier og værdipapirer samt dermed forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182 t.kr. mod 184 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 970 t.kr. mod 1.573 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	182.114	184.367
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.075	-65.309
Resultat før finansielle poster	114.039	119.058
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	569.344	1.112.599
Indtægt af kapitalinteresse	211.259	314.276
Andre finansielle indtægter	125.865	80.108
Øvrige finansielle omkostninger	-15.294	-11.042
Resultat før skat	1.005.213	1.614.999
1 Skat af årets resultat	-34.782	-42.048
Årets resultat	970.431	1.572.951
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-619.397	826.875
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.467.828	628.276
Disponeret i alt	970.431	1.572.951

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.442.102	1.233.615
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.442.102</u>	<u>1.233.615</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	929.339	1.559.995
4	Kapitalinteresse	1.228.667	1.217.408
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.158.006</u>	<u>2.777.403</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.600.108</u>	<u>4.011.018</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.517.420	2.260.711
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	469.144	252.766
	Tilgodehavende selskabsskat	67.306	43.342
	Andre tilgodehavender	0	1.000
	Tilgodehavender i alt	<u>4.053.870</u>	<u>2.557.819</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.246</u>	<u>438.204</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.105.116</u>	<u>2.996.023</u>
	Aktiver i alt	<u>7.705.224</u>	<u>7.007.041</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.636.708	2.256.105
Overført resultat	5.723.384	4.255.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	7.607.092	6.754.461
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.674	14.586
Hensatte forpligtelser i alt	14.674	14.586
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	77.458	231.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.458	237.994
Gældsforpligtelser i alt	83.458	237.994
Passiver i alt	7.705.224	7.007.041

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.429.230	3.627.280	114.400	5.295.910
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	826.875	628.276	117.800	1.572.951
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.256.105	4.255.556	117.800	6.754.461
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-619.397	1.467.828	122.000	970.431
	125.000	1.636.708	5.723.384	122.000	7.607.092

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat moder	34.694	42.658		
Årets regulering af udskudt skat	88	-610		
	<u>34.782</u>	<u>42.048</u>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2023	1.757.740	1.757.740		
Tilgang i årets løb	276.562	0		
Kostpris 31. december 2023	<u>2.034.302</u>	<u>1.757.740</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-524.125	-458.816		
Årets af-/nedskrivninger	-68.075	-65.309		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-592.200</u>	<u>-524.125</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.442.102</u>	<u>1.233.615</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	321.298	321.298		
Kostpris 31. december 2023	<u>321.298</u>	<u>321.298</u>		
Opskrivninger 1. januar 2023	1.238.697	576.098		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	569.344	1.112.599		
Udbytte	-1.200.000	-450.000		
Opskrivninger 31. december 2023	<u>608.041</u>	<u>1.238.697</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>929.339</u>	<u>1.559.995</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos TH Holding Mariager ApS
TH Montage ApS, Assens	100 %	929.339	569.344	929.339

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2023	200.000	200.000
Opskrivninger 1. januar 2023	1.017.408	853.132
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	211.259	314.276
Udbytte	-200.000	-150.000
Opskrivninger 31. december 2023	1.028.667	1.017.408
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.228.667	1.217.408

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos TH Holding Mariager ApS
Thark Steel A/S, Assens	50 %	2.457.333	422.517	1.228.667

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
